Sexto mistrate in patia pietatē. s. ad pri-  
mum. Si habet⁹ bona t̄palia vel spiritualia  
subuentatis indigētib;. si habetis panē detis  
esurienti. vinū sitiēti. vestes nudo. et nunq̄m  
deficiet vobis. Multi decipiunt di. Si ego  
dare deficeret mihi. et. Dico tibi q; nunq̄m  
p̄sona misericors deficiet i bonis. Imo deus  
multiplicabit triticū in horreo. farinā in sac-  
co. panē in cophino. vinū in cellario. pecuni-  
as in bursa. et. Itē de bonis sp̄ialib; obe-  
tis puidere aie de cibo sp̄iali. Post q̄ labora-  
stis sex dieb;. in dñica q̄scat. audiēdo missā  
f̄mones et. s; bodie ecclia nō est nisi forum.  
Cōtra h̄ recipit aqua bñdicta in introitu ec-  
clesie. et sit signū crucis i frōte. vt intellectus  
nō cogitet nisi de deo. et in ore. vt nō loq̄t nisi  
de deo. et iura cor. vt non cogitet mala. De  
ista pietate d̄t apl's. Exerce teipm̄ ad pietatē  
Hā corpalis exercitatio. vt ieiunia et alia ad-  
modicū vtil' est. Pietas aut̄ ad om̄ia vtil' est  
p̄missionē bñs vite que nūc est et future. p̄ma  
ad Thimo. iiij. Septio mistrate i pietate  
fraternitatis amore; . ne sc; sint int̄ vos odia  
rancoros. malicie. et. S; sic frēs eiusdē p̄ris  
et m̄ris diligūt se. ita nos xp̄iani immediate  
sumus filij eiusdē p̄ris. s. xp̄i. et m̄ris. s. ecclie  
semine verbi dei in vtero fontis baptismi ge-  
niti. Ideo debem⁹ nos diligere ad inuicem et  
iniurias remittere. Ideo xp̄s. Omnes frēs  
estis. Et patrē nolite vocare vob sup̄ terras.  
Unus em̄ est pater vester q̄ in cel' est. Mat.  
xxij. Octauo mistrate in fraternitatis  
amore charitatē. Maior aut̄ horum est cha-  
ritas. p̄ma ad Corinth. xiiij. Charitas sumit  
hic p̄ amore dei. sc; vt quicquid facimus. fa-  
ciamus amore dei. Si diligimus parentes  
et amicos. super omnes deum diligam⁹. Di-  
catur hic miraculum de illo heremita q̄ cu-  
piebat scire fines hominū. scilicet quomodo  
anime ibant in alio mundo. et venit lupus si-  
bi quasi innuens vt eū sequeretur. et secutus  
est lupum vsq; ad introitū cuiusdam ciuita-  
tis. Qui recedente lupo intravit ciuitatem.  
et vidit gētes tristes p̄ quodā sancto homine  
vt dicebatur in extremis laborate. Qui iuit  
illuc. et in circuitu illius infirmi erant multe  
sancte p̄sone legentes. et. Et post pauca di-  
ctus heremita vidit vnum magnū demonē  
cum magna multitudine demonū camera;   
intranē. Cui dicebāt demones. Recipe il-  
lam aiām. q; n̄ra est. Rñdit. Nō audeo ad eū  
appropinquare. quia ibi sunt multe persons

Dominica .xvi p<sup>o</sup> trinitatis